
                              
 

UCHWAŁA nr 409/226/17 
 

Zarządu Województwa Pomorskiego 
z dnia 11 kwietnia 2017 roku 

 
w sprawie dokonania zmian osobowych w składzie Pomorskiej Rady 
Oświatowej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 
z późn. zm.1) oraz § 5 pkt 2 Uchwały Nr 157/XIII/15 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 26 października 2015 r. w 
sprawie powołania Pomorskiej Rady Oświatowej, zmienionej Uchwałą nr 193/XVII/16 z dnia 25 stycznia  2016 r. – uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1.  Odwołuje się ze składu Pomorskiej Rady Oświatowej, powołanych uchwałą Nr 89/111/16 

Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 28 stycznia 2016 roku:  
1) Piotra Wittbrodta;  
2) Kamilę Owczarek;  
3) Kacpra Rutkowskiego. 

 
§ 2. Powołuje się do składu Pomorskiej Rady Oświatowej:  

1) Piotra Karczewskiego, radnego Sejmiku Województwa Pomorskiego;  
2) Karolinę Grudzień, Przewodniczącą Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 82 w Gdańsku; 
3) Paulinę Nowak, Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 



 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z § 4 Uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego Nr 157/XIII/15 z dnia 26 października 
2015 r. skład osobowy Rady ustala Zarząd Województwa Pomorskiego.  Natomiast zgodnie z § 5 
wskazanej wyżej Uchwały Zarząd Województwa Pomorskiego jest upoważniony do zmian osobowych   
w składzie Rady w przypadku: 

1) cofnięcia Członkowi Rady rekomendacji uzyskanej od odpowiedniego podmiotu, o którym 
mowa w § 2 pkt 5-18; 

2) wystąpienia innej okoliczności uniemożliwiającej albo utrudniającej Członkowi Rady 
wykonywanie obowiązków Członka Rady. 

 
W Uchwale nr 89/111/16 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego Pomorskiej Rady Oświatowej, zwanej dalej „Uchwałą”, jako 
przedstawiciel Sejmiku Województwa Pomorskiego wskazany został pan Piotr Wittbrodt, radny.  
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Sejmiku Województwa Pomorskiego pana Piotra 
Wittbrodta zwrócono się do przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego, o wskazanie 
przedstawiciela Sejmiku do udziału w pracach Pomorskiej Rady Oświatowej. Przewodniczący pan Jan 
Kleinszmidt, w piśmie o numerze KS.0012.175.2017 poinformował, iż Komisja Nauki, Edukacji, Kultury 
i Sportu wytypowała radnego Piotra Karczewskiego. 
 
Na podstawie Uchwały do udziału w  pracach Pomorskiej Rady Oświatowej zaproszono panią Kamilę 
Owczarek, przewodniczącą Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 21 w Gdyni. W związku  
z rezygnacją z funkcji przewodniczącej, spowodowanej zmianą miejsca zamieszkania, zaproszono do 
udziału w pracach Pomorskiej Rady Oświatowej panią Karolinę Grudzień, przewodniczącą Rady 
Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 82 w Gdańsku. 
 
Na podstawie Uchwały do udziału w pracach  Pomorskiej Rady Oświatowej zaproszono Kacpra 
Rutkowskiego, Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska. W związku z zakończeniem 
kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska, zwrócono się z zaproszeniem do przewodniczącej 
nowej kadencji. Paulina Nowak, przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska wyraziła zgodę 
na udział w pracach Pomorskiej Rady Oświatowej. 
 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  


